



برنامه اقدام CDBG-DR توفان آیدا خلاصه اصلاحیه شماره 1

هنگامی که دفتر خانه‌ها و جوامع منعطف (RHC) برخی قسمت‌های مربوط به بازیابی پس از توفان و پروژه‌های انعطاف را که در دست برنامه‌ریزی یا اقدام هستند اصلاح می‌کند، اداره مسکن و شهرسازی ایالات متحده (HUD) یک اصلاح اساسی را ملزم می‌سازد که به‌روزرسانی‌های مذکور را مستند می‌کند، و آن را برای اطلاع و نظردهی عموم منتشر می‌کند.

RHC برنامه اصلاحیه کامل برنامه اقدام را در <https://stormrecovery.ny.gov> برای نظردهی عمومی در محدوده زمانی 30 روزه از 14 تا ممکن است 14 منتشر کرده است. شهروندان از طریق یک اطلاعیه مطبوعاتی خبردار شدند.

ایالت، نظرات را از طریق نامه، ایمیل یا به صورت اینترنتی در این نشانی‌ها دریافت خواهد کرد:

نامه: Office of Resilient Homes and Communities

60 Broad Street, 26th Floor

New York, NY 10004

وبسایت: <https://stormrecovery.ny.gov>

ایمیل: info@stormrecovery.ny.gov

هرگونه به‌روزرسانی یا تغییر انجام شده در برنامه اقدام در پاسخ به نظرات عمومی، به صورت واضح در برنامه تعیین خواهد شد. همچنین، خلاصه‌ای از نظرات درباره برنامه یا اصلاح اساسی، و پاسخ مربوطه آن، در DRGR همراه با برنامه اقدام بارگذاری خواهد شد.

برای درخواست ترجمه‌ای از نسخه کامل اصلاحیه شماره 1 برنامه اقدام، لطفاً با ایمیل info@stormrecovery.ny.gov یا تلفن 1-844-694-7163 برای زبان چینی یا روسی، یا (1-855-NYS-SANDY (855-697-7263) برای سایر زبان‌ها تماس بگیرید و از شخص پاسخگو یک مترجم شفاهی درخواست کنید. خدمات ترجمه شفاهی و کتبی، به صورت رایگان ارائه می‌شود.

اصلاحیه شماره 1 برنامه اقدام (اساسی) (APA 1) شامل موضوعات زیر خواهد بود:

A. پیشنهاد اختصاص بودجه‌ها و ارزیابی‌های نیازهای برآورده نشده و نیازهای مربوط به کاهش خطر: به‌روزرسانی‌ها برای توضیح نحوه مصرف 26,966,000 دلار در بودجه‌های جانبی CDBG-DR تحت قانون تخصیص 2023، که اختصاص 23,449,000 دلار را برای نیازهای برآورده نشده دیگر مربوط به بازیابی ناشی از توفان آیدا در ایالت نیویورک، و مبلغ 3,517,000 دلار را برای نیازهای کاهش خطر در نواحی توفان‌زده تامین می‌کند. از این بودجه‌ها، ایالت یک مبلغ جانبی به میزان 7.51 میلیون دلار را برای برنامه جبران و بازپرداخت خسارت مسکن توفان آیدا (IHRR)؛ مبلغ 6.04 میلیون دلار برای پروژه مسکن منعطف مستأجران (RRHI)؛ مبلغ 4.04 میلیون دلار برای پروژه انعطاف مسکن مقرون به صرفه (AHRI)؛ مبلغ 8.01 میلیون دلار برای سرمایه‌گذاری‌های منعطف از طریق برنامه پشتیبانی و سرمایه (RISC)؛ و مبلغ 1.35 میلیون دلار برای تامین هزینه‌های اداری بر اساس ارزیابی‌های نیازهای برآورده نشده و نیازهای مربوط به کاهش خطر اختصاص می‌دهد. این ارزیابی‌ها، بر اساس تحلیل جانبی داده‌ها درباره هزینه‌های به روز شده پروژه کمک عمومی FEMA و تحلیل متمرکز نیاز برآورده نشده بالقوه مسکن بر اساس ملک‌های مسکونی سیل‌زده که کمک انفرادی FEMA دریافت نکردند و نیازهای بازسازی برای واحدهای مسکونی توفان‌زده زیر همکف؛ و نیز پیگیری موضوع با ذینفعان کلیدی به روز شدند. بر اساس این تحلیل‌ها، برآوردهای ایالت از نیازهای برآورده نشده برای آیدا از 42.4 میلیون دلار به 58.8 میلیون دلار برای مسکن و از 815,000 دلار به 5.29 میلیون دلار برای

- زیرساختار افزایش می‌یابند. در این اصلاحیه، ایالت همچنین اختصاص بودجه برای هزینه‌های عمومی برنامه‌ریزی را حدوداً 1.29 میلیون دلار کاهش می‌دهد و از 3.25 میلیون دلار به 1.96 میلیون دلار می‌رساند. این بودجه‌ها، در راستای تمرکز به‌روز شده برای این برنامه که در زیر شرح داده می‌شود و ارزیابی به‌روز شده ایالت از نیازهای کاهش خطر، دوباره به برنامه RISC اختصاص می‌یابند.
- B. تغییر نام دفتر و استنادها به "ایالت":** فرماندار Kathy Hochul اعلام کرد که دفتر جبران خسارت توفان فرماندار (GOSR)، یک دفتر دائمی با نام جدید "دفتر خانه‌ها و جوامع منعطف (RHC)" خواهد بود. با این به‌روزرسانی، ایالت هرگونه استناد به "دفتر جبران خسارت توفان فرماندار" یا "GOSR" در سراسر برنامه اقدام را به "دفتر خانه‌ها و جوامع منعطف" یا "RHC" تغییر می‌دهد. اعلام می‌کنیم که استنادها به اقدامات انجام شده از سوی "ایالت" (یعنی "ایالت... خواهد کرد") "ارزیابی ایالت از" در سراسر برنامه اقدام، به "دفتر خانه‌ها و جوامع منعطف ایالت نیویورک (RHC)" در مسئولیت آن به عنوان مدیر بودجه‌های CDBG-DR که در پاسخ به توفان آیدا به ایالت نیویورک اختصاص یافته‌اند اشاره می‌کنند.
- C. دسترسی زبانی:** افزوده شدن زبان فرانسه به عنوان یکی از زبان‌هایی که خلاصه‌های ترجمه شده اطلاعات مهم و تغییرات موجود در برنامه اقدام و اصلاحیه‌های اساسی، و نیز اطلاعات مربوط به دادرسی‌های عمومی، چگونگی ارائه نظرات عمومی، و چگونگی درخواست خدمات ترجمه شفاهی یا کتبی، به آن زبان‌ها ارائه می‌شوند. اطلاعات مربوط به موجود بودن خدمات زبان فرانسه، به مطالب پشتیبانی و درخواست برنامه اضافه خواهد شد.
- D. صلاحیت گروه‌های آسیب‌پذیر:** توضیح صلاحیت درخواست‌کننده "جبران و بازپرداخت خسارت آیدا (IHRR)" و "پروژه مسکن منعطف مستاجران (RRHI)" برای افزودن گروه‌های آسیب‌پذیر و اعضای طبقات محافظت شده که از نظر تاریخی محروم شده‌اند، زنان رئیس خانوار، افراد متعلق به گروه‌های LGBTQ+، و اعضای طبقات محافظت شده که از نظر تاریخی محروم شده‌اند از جمله از نظر نژاد، رنگ پوست، کشور زادگاه، دین، جنسیت و وضعیت خانوادگی. درخواست‌کنندگان LMI در اولویت خواهند بود. با این به‌روزرسانی، ایالت توضیح می‌دهد و نیز مشخص می‌کند که کدام گروه‌ها، بر اساس ارزیابی نیازهای برآورده نشده و طراحی و اجرای اقدامات برنامه، به عنوان واجد شرایط برای کمک از طریق IHRR و RRHI شناخته می‌شوند.
- E. استانداردهای ارتفاع:** توضیح درباره ارتفاع‌های لازم برای اقدامات حیاتی در دشت سیلابی با 0.2 درصد احتمال سیل سطحی در سال.
- F. ثبت مالکیت صلاحیت IHRR:** به‌روزرسانی برای توضیح این که درخواست‌کنندگان IHRR ممکن است از مدارک جایگزین به علاوه عنوان حق تملک دائمی برای اثبات مالکیت ملک آسیب‌دیده به منظور محدود کردن موانع شرکت استفاده کنند.
- G. نمایش نتایج RRHI:** به‌روزرسانی‌ها برای هم‌تراز کردن نمایش نتایج برای "پروژه مسکن منعطف مستاجران (RRHI)" با برآوردهای ایالت از ذینفعان واقعی. بر اساس بودجه‌های جاری، ایالت انتظار دارد RRHI به 530 مستاجر خدمات ارائه کند.
- H. شرح برنامه RISC:** ایالت، برنامه سرمایه‌گذاری‌های منعطف از طریق برنامه پشتیبانی و سرمایه (RISC) را برای تمرکز کمک برنامه بر تکمیل فعالیت‌های برنامه‌ریزی واجد شرایط به‌روز می‌کند تا به هدف خود برای ارتقا سایر منابع تامین هزینه برای بهبود تسهیلات عمومی، زیرساختارها و انعطاف جامعه برسد.